

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



**Rekapitulace dílů**

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			180 932,60	7
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			7 337,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			54 675,00	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			93 360,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			328 697,00	13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 141,84	0
725	Zařizovací předměty	PSV			4 560,00	0
728	Klimatizace	PSV			1 160 332,45	45
766	Konstrukce truhlářské	PSV			12 567,60	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			21 786,20	1
776	Podlahy povlakové	PSV			69 589,80	3
781	Obklady keramické	PSV			21 049,60	1
784	Malby	PSV			47 627,25	2
M21	Elektromontáže	MON			465 196,97	18
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			84 730,02	3
VN	Vedlejší náklady	VN			5 500,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			16 900,00	1
Cena celkem					2 580 983,33	100

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	03	Domov se zvláštním režimem Jedlí
O:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace
R:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>180 932,60</b>		
1	342264051R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace 2.np : 4,07+4,12+4,08+4,08+4,85+7,47+4,72+5,87+2,48+3,16 3.np : 8,12+2,9+3,26+3,34+3,26+3,21 8,18+6,36+4,85+4,08+4,08+4,12+4,07	m2	104,73000	580,00	60 743,40	801-1	RTS 19/ II
2	342264102R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,50 m2, , 6+6+2+6	kus	20,00000	2 500,00	50 000,00	801-1	RTS 19/ II
3	342264091R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	104,73000	40,00	4 189,20	801-1	RTS 19/ II
4	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	10,00000	1 600,00	16 000,00	800-762	RTS 19/ II
5	342R01	Příprava na dodatečné osazení revizních dvířek do SDK podhledu úprava mosné konstrukce sádrokartonu, vyřezání a zapravení otvoru na přesný rozměr revizních dvířek : 20	soubor	20,00000	500,00	10 000,00		Vlastní
6	55360244R	dvířka revizní jednokřídlá; požární odolnost EW 30; materiál kov; š = 700,0 mm; h = 700,0 mm	kus	20,00000	2 000,00	40 000,00	SPCM	RTS 19/ II
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>7 337,00</b>		
7	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí □ hloubková penetrace stěn silikátová po jednotlivých vrstvách	m2	25,30000	290,00	7 337,00	801-1	RTS 19/ II

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	03	Domov se zvláštním režimem Jedlí
O:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace
R:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>54 675,00</b>		
8	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m2	16,80000	200,00	3 360,00	801-1	RTS 19/ II
		7*1,2*2		16,80000				
9	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	14,88000	500,00	7 440,00	801-4	RTS 19/ II
		8*3,1*0,6		14,88000				
10	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	87,75000	500,00	43 875,00	801-4	RTS 19/ II
		585*0,15		87,75000				
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>93 360,00</b>		
11	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 254,00000	40,00	50 160,00	801-1	RTS 19/ II
		627*2		1 254,00000				
12	95R01	Úklid po montáži sádkartonových konstrukcí denně -, nutnost přesunu klientů	hod	360,00000	120,00	43 200,00		Vlastní
		60*6		360,00000				
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>328 697,00</b>		
13	970031025R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 25 mm	m	77,44000	1 600,00	123 904,00	801-3	RTS 19/ II
		Začátek provozního součtu 0,1*(13+4++6)+0,15*11+0,21*4+0,375*17+0,65*8+0,375*8		19,36500				

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	03	Domov se zvláštním režimem Jedlí
O:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace
R:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu 19,36*4				77,44000		
14	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm 0,1*(13+4++6)+0,15*11+0,21*4+0,375*17+0,65*8+0,375*8	m	19,36500	2 500,00	48 412,50	801-3	RTS 19/ II
						19,36500		
15	970036300R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání do stropu , do D 300 mm	m	19,36500	5 200,00	100 698,00	801-3	RTS 19/ II
16	970051060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm 0,35*25	m	8,75000	2 500,00	21 875,00	801-3	RTS 19/ II
						8,75000		
17	971028561R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 0,6*0,9*0,35	m3	0,18900	1 500,00	283,50	801-3	RTS 19/ II
						0,18900		
18	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	525,00000	60,00	31 500,00	801-3	RTS 19/ II
19	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 2*(1,5+2*1,4+1,65+1,55) 2*(2,1+1,55) 2*1,5	m2	25,30000	80,00	2 024,00	801-3	RTS 19/ II
						15,00000		
						7,30000		
						3,00000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>6 141,84</b>		

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	03	Domov se zvláštním režimem Jedlí
O:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace
R:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
20	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo 2,61+1,0284+0,3838+0,466+0,35+0,28	t	5,11820	1 200,00	6 141,84	801-1	RTS 19/ II	
						5,11820			
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>					<b>4 560,00</b>		
21	725114911R00	Opravy zařízení záchodů klozetových mís odmontování klozetové mísy a sedátka	kus	3,00000	150,00	450,00	800-721	RTS 19/ II	
22	725114912R00	Opravy zařízení záchodů klozetových mís zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	3,00000	320,00	960,00	800-721	RTS 19/ II	
23	725210912R00	Opravy umyvadel demontáž a zpět.montáž umyvadla s 1stoj.ventilem	kus	7,00000	450,00	3 150,00	800-721	RTS 19/ II	
<b>Díl: 728</b>		<b>Klimatizace</b>					<b>1 160 332,45</b>		
24	728R01	Klimatizace	soubor	1,00000	1 160 332,45	1 160 332,45		Vlastní	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>12 567,60</b>		
25	766421812R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti přes 1,5 m2	m2	104,73000	120,00	12 567,60	800-766	RTS 19/ II	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>21 786,20</b>		
26	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	165,32000	35,00	5 786,20	800-767	RTS 19/ II	
27	767R01	Kotva atypická pro osazení jednotek přez KZS s přerušeným tepelným mostem, např. AMO Therm nebo Fischer Thermax 12/16 4*4*2	ks	32,00000	500,00	16 000,00		Vlastní	
						32,00000			
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>					<b>69 589,80</b>		

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	03	Domov se zvláštním režimem Jedlí
O:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace
R:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	10,00000	30,00	300,00	800-775	RTS 19/ II
29	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	10,00000	50,00	500,00	800-775	RTS 19/ II
30	776511810RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	76,66000	50,00	3 833,00	800-775	RTS 19/ II
31	776591100RT1	Položení povlakových podlah ostatních lepení podlah speciálních plastových z pásů	m2	76,60000	210,00	16 086,00	800-775	RTS 19/ II
		2,16+5,46*4+7,47		31,47000				
		8,12+2,7+2,44+2,22+2,35		17,83000				
		5,46*5		27,30000				
32	28410104R	linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 32 000 mm; tl. 4,00 mm; třída zatížení 23, 34, 43; protiskluzné	m2	84,26000	580,00	48 870,80	SPCM	RTS 19/ II
		Začátek provozního součtu						
		2,16+5,46*4+7,47		31,47000				
		8,12+2,7+2,44+2,22+2,35		17,83000				
		5,46*5		27,30000				
		Konec provozního součtu						
		76,6*1,1		84,26000				
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>					<b>21 049,60</b>		
33	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	25,30000	480,00	12 144,00	800-771	RTS 19/ II
		25,3		25,30000				
34	5978136370R	obklad keramický přeglazovaná hrana; š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	27,83000	320,00	8 905,60	SPCM	RTS 19/ II

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	03	Domov se zvláštním režimem Jedlí
O:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace
R:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		25,3*1,1		27,83000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>47 627,25</b>		
35	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	398,23000	15,00	5 973,45	800-784	RTS 19/ II
		strop : 104,73		104,73000				
		omítky stěn : 293,5		293,50000				
36	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	398,23000	60,00	23 893,80	800-784	RTS 19/ II
		strop : 104,73		104,73000				
		omítky stěn : 293,5		293,50000				
37	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	222,00000	80,00	17 760,00	800-784	RTS 19/ II
		Stěny : 222		222,00000				
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>465 196,97</b>		
38	210010118R00	Montáž lišty elektroinstalační, z oceli, šířky do 35 mm, uložena pevně šroubováním,	m	112,00000	80,33	8 997,33	M21	RTS 19/ II
39	210010094R00	Montáž kanálu elektroinstalačního, parapetního, dutého, bezhalogenového, šířky do 120 mm,	m	112,00000	298,93	33 479,87	M21	RTS 19/ II
40	210010323RT3	Montáž krabice plastové odbočné, čtvercové, o rozměru 107 x 107 mm, hloubky 50 mm, s víčkem, do zdíva, se zapojením, včetně dodávky	kus	22,00000	200,34	4 407,51	M21	RTS 19/ II
41	210020921R00	Montáž požární ucpávky průchodu stěnou, , tloušťky 15 cm	m2	10,00000	4 098,64	40 986,40	M21	RTS 19/ II
		20*2*0,5*0,5		10,00000				
42	210120561R00	Montáž jističe se zapojením jednopólového, do 25 A	kus	26,00000	169,85	4 416,04	M21	RTS 19/ II

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	03	Domov se zvláštním režimem Jedlí
O:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace
R:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	210120571R00	Montáž jističe se zapojením třipolového, do 80 A	kus	9,00000	261,79	2 356,09	M21	RTS 19/ II
44	210120901R00	Montáž hlavního vypínače v rozvaděči modulárního, do rozvodné skříně	kus	1,00000	281,99	281,99	M21	RTS 19/ II
45	210190051R00	Montáž rozvaděče skříňového, nebo panelového děleného, za 1 pole, do hmotnosti 200 kg montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů, kontroly a dotažení spojů, opravy nátěrů, avšak bez	kus	1,00000	3 552,15	3 552,15	M21	RTS 19/ II
46	210201511R00	Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního přisazeného, s vestavěným LED modulem	kus	23,00000	428,44	9 854,22	M21	RTS 19/ II
47	210800605R00	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 4 mm <sup>2</sup> , uloženého v trubce,	m	30,00000	39,78	1 193,52	M21	RTS 19/ II
48	210800607R00	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 10 mm <sup>2</sup> , uloženého v trubce,	m	90,00000	39,78	3 580,57	M21	RTS 19/ II
49	210810006R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm <sup>2</sup> , volně uloženého	m	794,00000	39,78	31 588,60	M21	RTS 19/ II
50	210810017RT2	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, volně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 mm <sup>2</sup>	m	367,00000	45,90	16 847,05	M21	RTS 19/ II
51	210810057RT4	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 16 mm <sup>2</sup>	m	15,00000	55,09	826,29	M21	RTS 19/ II
52	210860202R00	Montáž kabelu ovládacího JYTY s Al laminovanou fólií, 4 x 1 mm, volně uloženého	m	314,00000	39,78	12 492,22	M21	RTS 19/ II
53	210R1	Úprava stávajícího hlavního rozvaděče	soubor	1,00000	4 677,91	4 677,91		Vlastní

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	03	Domov se zvláštním režimem Jedlí
O:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace
R:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	210R3	Jistič s proudovým chráničem 16/1N/0,03kA, 10 kA, včetně dodávky jističe	ks	26,00000	1 828,81	47 549,14		Vlastní
55	220R13	rozvaděč plastový, 36 modulů, IP 65, na povrch, včetně nulové a ochranné sběrnice, označení a montážní	ks	3,00000	3 217,91	9 653,74		Vlastní
56	210R10	Kabelový žlab Arkys Merkur 2 100*50 mm, včetně montážního materiálu a montáže	m	126,00000	341,30	43 004,04		Vlastní
57	210R11	Kabelová průchodka PG 11	ks	28,00000	19,28	539,84		Vlastní
58	210R12	Kabelová svorka WAGO 4 x 2,5 mm	ks	66,00000	16,37	1 080,60		Vlastní
59	210R13	Kanál parapetní celohliníkový tehalit BRA výšky 120 mm 112*1,1	m	123,20000 123,20000	763,30	94 038,29		Vlastní
60	210R14	Hlídač proudového maxima HJ 113RX	ks	1,00000	5 795,99	5 795,99		Vlastní
61	210R15	JističS20 1M-B2 1pólový 2A/B, 10kA	ks	1,00000	259,13	259,13		Vlastní
62	210R16	Hlavní vypínač rozvaděče 3x100A - 3 fázový	ks	1,00000	1 564,15	1 564,15		Vlastní
63	210R17	rozvaděč 48 modulů do zdi, plechová dvířka,, včetně bezpečnostních tabulek, nulových a ochranných můsteků	ks	1,00000	3 906,22	3 906,22		Vlastní
64	210R6	Lišta hřebenová propojovací BBU 12/3	m	3,00000	401,04	1 203,13		Vlastní
65	210R9	Nulový můstek, modrý, 7 pólů	ks	3,00000	15,77	47,31		Vlastní

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	03	Domov se zvláštním režimem Jedlí
O:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace
R:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
66	34111038R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	794,00000	19,56	15 533,95	SPCM	RTS 19/ II
67	34111100R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x6mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 6,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	367,00000	77,44	28 419,37	SPCM	RTS 19/ II
68	34111102R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x16mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 16 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	15,00000	198,76	2 981,35	SPCM	RTS 19/ II
69	34121554R	kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá	m	314,00000	13,59	4 265,89	SPCM	RTS 19/ II
70	34142156R	vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; pevné uložení vnitřní; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr max 4,8 mm; izolace PVC; tl. izolace 0,8 mm; odolný proti šíření plamene	m	30,00000	9,05	271,49	SPCM	RTS 19/ II
71	34142158R	vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; pevné uložení vnitřní; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 10,00 mm2; vnější průměr max 7,6 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,0 mm; odolný proti šíření plamene	m	90,00000	24,27	2 184,74	SPCM	RTS 19/ II

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	03	Domov se zvláštním režimem Jedlí
O:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace
R:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
72	34572204R	lišta elektroinstalační hranatá; mat. bezhalogenová; Š x V 40 x 40 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	kus	62,00000	214,34	13 289,23	SPCM	RTS 19/ II	
73	35822002316R	jistič modulární jmen.proud 32,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	6,00000	686,30	4 117,79	SPCM	RTS 19/ II	
74	35822002317R	jistič modulární jmen.proud 40,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	3,00000	868,21	2 604,64	SPCM	RTS 19/ II	
75	35822003011R	jistič modulární systém s instalací na lištu; jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	132,88	132,88	SPCM	RTS 19/ II	
76	358890406R	chránič proudový; typ AC; jmen.proud 40,00 A; počet pólů 4; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; tepl.okolí -5 do + 40 °C	kus	1,00000	1 405,08	1 405,08	SPCM	RTS 19/ II	
77	358890406Ra	Chránič proudový F200, 4P-40A/100mA/typ G,10kA, 3 fázový	kus	1,00000	1 811,22	1 811,22		Vlastní	
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>84 730,02</b>		
78	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, 6,84*20	t	136,80000	354,23	48 458,66	821-1	RTS 19/ II	
					136,80000				
79	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím 4,259+2,581	t	6,84000	346,52	2 370,20	801-3	RTS 19/ II	
					6,84000				

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	03	Domov se zvláštním režimem Jedlí
O:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace
R:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
80	979011229R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží pod prvním základním podlažím	t	6,84000	105,60	722,30	801-3	RTS 19/ II
81	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,84000	1 084,00	7 414,56	801-3	RTS 19/ II
82	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,84000	549,70	3 759,95	801-3	RTS 19/ II
83	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,25900	450,00	1 916,55	801-3	RTS 19/ II
84	979990110R00	Poplatek za skládku sádkartonové desky	t	2,58100	450,00	1 161,45	801-3	RTS 19/ II
85	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním	t	6,84000	147,51	1 008,97	800-2	RTS 19/ II
86	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdáleností suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním 6,84*25	t	171,00000	104,78	17 917,38	800-2	RTS 19/ II
					171,00000			
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>5 500,00</b>		
87	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 19/ II
88	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 19/ II
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>16 900,00</b>		
89	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	9 400,00	9 400,00		RTS 19/ II

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	03	Domov se zvláštním režimem Jedlí
O:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace
R:	01	Domov se zvláštním režimem Jedlí - klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 19/ II

<b>Celkem</b>						<b>2 580 983,33</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

**Položkový rozpočet**

Zadání

**DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM JEDLÍ**  
KLIMATIZACE

URS2020/1

1 160 332,45 Kč	842 685,20	358 568,25	0,00	0,00	1,23	0,00
-----------------	------------	------------	------	------	------	------

Obj	Od	Dr	R	číslo(SK)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
001		B			<b>HLAVNÍ BUDOVA V JEDLÍ</b>				<b>1 160 332,45 Kč</b>	<b>842 685,20</b>	<b>358 568,25</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,23</b>	<b>0,00</b>	
03	O	PSV			<b>Z1 KLIMATIZACE PRO 2.NP - VÝCHOD</b>				<b>325 259,80 Kč</b>	<b>253 259,80</b>	<b>72 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
S	1	1.001			Venkovní jednotka nemodulární Qch/Qt=26/28,5 kW / 400V např. SDV4-260EA	1,000	KUS	93130,00	<b>93 130,00 Kč</b>	93 130,00 Kč						15 %
Chladivo R410A																
S	2	1.002			Nástěnná jednotka Qch/Qt= 2,8 / 3,2kW, R410A, např. SDV5-28HA	7,000	KUS	9752,00	<b>68 264,00 Kč</b>	68 264,00 Kč						15 %
S	3	1.003			Nástěnná jednotka Qch/Qt= 3,6 / 4,0 kW, R410A, např. SDV5-36HA	1,000	KUS	10767,00	<b>10 767,00 Kč</b>	10 767,00 Kč						15 %
S	4	1.004			Cu rozbočovač, max 22,4kW např. SDV4-HN02k	6,000	KUS	709,00	<b>4 254,00 Kč</b>	4 254,00 Kč						15 %
S	5	1.005			Cu rozbočovač max.44,8kW např. SDV4-HN01k	1,000	KUS	968,00	<b>968,00 Kč</b>	968,00 Kč						15 %
S	6	1.006			Dálkový ovladač s funkcí adresace - white např. RM05B	8,000	KUS	756,00	<b>6 048,00 Kč</b>	6 048,00 Kč						15 %
V místnosti 228																
S	7	1.007			Potrubí chladiva duální měděné izolované	62,000	M	650,00	<b>40 300,00 Kč</b>	40 300,00 Kč						15 %
S	8	1.008			Chladiva R 410A na doplnění	3,600	kg	1508,00	<b>5 428,80 Kč</b>	5 428,80 Kč						15 %
S	9	1.010			Konzola pod jednotku pro umístění na fasádě objektu	1,000	KUS	2500,00	<b>2 500,00 Kč</b>	2 500,00 Kč						15 %
S	10	1.012			Čerpadlo kondenzátu např. Delta Pack 10CE06UN23	8,000	KUS	2700,00	<b>21 600,00 Kč</b>	21 600,00 Kč						15 %
P	11	1.012M			Montáž venkovní (1x) a vnitřních jednotek (8x), doplnění chladiva, zaškolení obsluhy	9,000	KUS	8000,00	<b>72 000,00 Kč</b>		72 000,00					15 %
03C	O	PSV			<b>Z2 KLIMATIZACE PRO 3.NP - VÝCHOD</b>				<b>328 206,64 Kč</b>	<b>256 206,64</b>	<b>72 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
S	1	1.001			Venkovní jednotka nemodulární Qch/Qt=26/28,5 kW / 400V např. SDV4-260EA	1,000	KUS	93130,00	<b>93 130,00 Kč</b>	93 130,00 Kč						15 %
Chladivo R410A																
S	2	1.002			Nástěnná jednotka Qch/Qt= 2,8 / 3,2kW, R410A, např. SDV5-28HA	7,000	KUS	9752,00	<b>68 264,00 Kč</b>	68 264,00 Kč						15 %
S	3	1.003			Nástěnná jednotka Qch/Qt= 3,6 / 4,0 kW, R410A, např. SDV5-36HA	1,000	KUS	10767,00	<b>10 767,00 Kč</b>	10 767,00 Kč						15 %
S	4	1.004			Cu rozbočovač, max 22,4kW např. SDV4-HN02k	6,000	KUS	709,00	<b>4 254,00 Kč</b>	4 254,00 Kč						15 %
S	5	1.005			Cu rozbočovač max.44,8kW např. SDV4-HN01k	1,000	KUS	968,00	<b>968,00 Kč</b>	968,00 Kč						15 %
S	6	1.006			Dálkový ovladač s funkcí adresace - white např. RM05B	8,000	KUS	756,00	<b>6 048,00 Kč</b>	6 048,00 Kč						15 %
V místnosti 228																
S	7	1.007			Potrubí chladiva duální měděné izolované	66,000	M	650,00	<b>42 900,00 Kč</b>	42 900,00 Kč						15 %
S	8	1.008			Chladiva R 410A na doplnění	3,830	kg	1508,00	<b>5 775,64 Kč</b>	5 775,64 Kč						15 %
S	9	1.010			Konzola pod jednotku pro umístění na fasádě objektu	1,000	KUS	2500,00	<b>2 500,00 Kč</b>	2 500,00 Kč						15 %
S	10	1.012			Čerpadlo kondenzátu Delta Pack 10CE06UN23	8,000	KUS	2700,00	<b>21 600,00 Kč</b>	21 600,00 Kč						15 %
P	11	1.012M			Montáž venkovní (1x) a vnitřních jednotek (8x), doplnění chladiva, zaškolení obsluhy	9,000	KUS	8000,00	<b>72 000,00 Kč</b>		72 000,00					15 %
04	O	MON			<b>Z3 KLIMATIZACE PRO 3.NP - ZÁPAD</b>				<b>350 514,20 Kč</b>	<b>270 514,20</b>	<b>80 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
S	1	1.001			Venkovní jednotka nemodulární Qch/Qt=26/28,5 kW / 400V např. SDV4-260EA	1,000	KUS	93130,00	<b>93 130,00 Kč</b>	93 130,00 Kč						15 %
Chladivo R410A																
S	2	1.002			Nástěnná jednotka Qch/Qt= 2,8 / 3,2kW, R410A, např. SDV5-28HA	9,000	KUS	9752,00	<b>87 768,00 Kč</b>	87 768,00 Kč						15 %
S	3	1.004			Cu rozbočovač, max 22,4kW např. SDV4-HN02k	7,000	KUS	709,00	<b>4 963,00 Kč</b>	4 963,00 Kč						15 %
S	4	1.005			Cu rozbočovač max.44,8kW např. SDV4-HN01k	1,000	KUS	968,00	<b>968,00 Kč</b>	968,00 Kč						15 %
S	5	1.006			Dálkový ovladač s funkcí adresace - white např. RM05B	9,000	KUS	756,00	<b>6 804,00 Kč</b>	6 804,00 Kč						15 %
V místnosti 228																
S	6	1.007			Potrubí chladiva duální měděné izolované	68,000	M	650,00	<b>44 200,00 Kč</b>	44 200,00 Kč						15 %
S	7	1.008			Chladiva R 410A na doplnění	3,900	kg	1508,00	<b>5 881,20 Kč</b>	5 881,20 Kč						15 %
S	8	1.010			Konzola pod jednotku pro umístění na fasádě objektu	1,000	KUS	2500,00	<b>2 500,00 Kč</b>	2 500,00 Kč						15 %
S	9	1.012			Čerpadlo kondenzátu Delta Pack 10CE06UN23	9,000	KUS	2700,00	<b>24 300,00 Kč</b>	24 300,00 Kč						15 %
P	10	1.012M			Montáž venkovní (1x) a vnitřních jednotek (8x), doplnění chladiva, zaškolení obsluhy	10,000	KUS	8000,00	<b>80 000,00 Kč</b>		80 000,00					15 %
04B	O	MON			<b>Z4 SPLIT PRO M.Č. 127 1.NP</b>				<b>32 534,56 Kč</b>	<b>16 534,56</b>	<b>16 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
S	1	4.001			Splitová invertorová nástěnná jednotka Qch/Qt= 2,5/2,8 kW, např. ASH-09BIV	1,000	KUS	8997,00	<b>8 997,00 Kč</b>	8 997,00 Kč						15 %
Chladivo R32, včetně infra-ovladače																
S	2	4.004			Potrubí chladiva duální měděné izolované	16,000	M	400,00	<b>6 400,00 Kč</b>	6 400,00 Kč						15 %
S	3	4.005			Chladiva R32 na doplnění	0,360	kg	521,00	<b>187,56 Kč</b>	187,56 Kč						15 %
S	4	4.010			Konzola pod jednotku pro umístění na fasádě objektu	1,000	KUS	950,00	<b>950,00 Kč</b>	950,00 Kč						15 %

P	5	4.010M	Montáž splitové jednotky (1+1x), doplnění chladiva, zaškolení obsluhy	2,000	KUS	8000,00	16 000,00 Kč		16 000,00					15 %
05	O	PSV	Montážní materiál				16 000,00 Kč	12 800,00	3 200,00	0,00	0,00	0,000	0,000	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
S	1	5.001	Montážní a spojovací materiál, těsnící materiál	160,000	KG	80,00	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč						15 %
P	5	5.005 M	Montáž	0,250	%	12800,00	3 200,00 Kč		3 200,00					15 %
32	O	HSV	Lešení				14 250,00 Kč	0,00	14 250,00	0,00	0,00	0,279	0,000	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
P	1	9419550	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m	190,000	m2	75,00	14 250,00 Kč		14 250,00			0,001		15 %
35	O	MON	Všeobecné výkony				25 600,00 Kč	25 600,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
S	1	35.002	Komplexní vyzkoušení	64,000	HOD	400,00	25 600,00 Kč	25 600,00 Kč						15 %
721	O	PSV	kanalizace vnitřní				67 967,25 Kč	7 770,00	101 118,25	0,00	0,00	0,954	0,000	
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
P	1	7211719	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	7,000	kus	1420,00	9 940,00 Kč		9 940,00			0,002		15 %
P	2	7211736	Potrubí kanalizační z PE ležaté DN 32	151,000	m	210,00	31 710,00 Kč		31 710,00			0,006		15 %
P	3	7211719	Potrubí z PP propojení potrubí DN 32	26,000	kus	225,00	5 850,00 Kč		5 850,00			0,000		15 %
P	4	7221714	Upevnění plast potrubí 20mm, stěna	151,000	M	271,00			40 921,00			0,000		15 %
P	5	7221812	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	151,000	m	53,40	8 063,40 Kč		8 063,40			0,000		15 %
S	6	1000005	Podomítková vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu DN32	7,000	ks	1110,00	7 770,00 Kč					0,000		15 %
s přídatnou mechanickou zápachovou uzávěrkou pro klimatizační jednotky s hygienickým adaptérem DN32 100x100mmřapř. HL138H														
0,00 Kč														
P	7	7212901	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	151,000	m	22,80	3 442,80 Kč		3 442,80					15 %
U	8	9987211	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	1,909	t	624,00	1 191,05 Kč		1 191,05					15 %